18. *Siculæ dapes.* Harum ut lautissimarum meminuit Plato 3. de Rep. Tullius 2. de finibus, et Tuscul. 5. Athenæus lib. i. cap. 59. Coquos item Siculos velut ciborum optimè condiendorum artifices eximios laudat lib. xiv. cap. 23.

21. *Somnum reducent.* Quem abstulit mortis pavor innucentis.

Somnus agrestium Lenis virorum, &c. Rusticis contra viris somnus adest ultro suavis et placidus, seu in agresti tugurio, seu ad fluminis ripam sub arboribus, frigus, umbram, et amœnitatem prætendentibus. Virgil. Georgic. ii. 467.

At securâ quies
Spelunca, vivique lacus; at frigida Tempe,
. . . mollesque sub arbore somni
Non absunt.

Non Zephyris agitata Tempe.
 Desiderantem quod satis est, neque
 Tumultuosum sollicitat mare,
 Nec sævus Arcturi cadentis
 Impetus, aut orientis Hædi:
 Non verberatæ grandine vineæ,
 Fundusque mendax; arbore nunc aquas
 Culpante, nunc torrentia agros
 Sidera, nunc hyemes iniquas.
 Contracta pisces æquora sentiunt,
 Jactis in altum molibus. Huc frequens

24 nec Tempe Zephyris affla-
 [242] ta. Qui cupit *duntaxat*
 quod sufficit, *hunc* nec au-
 git mare procellosum, nec
 violentia occidentis Arcturi,
 vel Caprorum surgentium;
 neque vineæ per grandinem
 percussæ, vel ager fallax,
 30 arboribus modò pluvias ac-
 cusantibus, modò constella-
 tiones arva exurentes, mo-
 dò frigoris sævitiam. Aquas
 [243] molibus in mare projectis
 coarctatus sentiunt pisces.
 Illuc

ANNOTATIONES.

24. *Tempe.*] Accusativus est pluralis neu-
 trius generis. Nomen erat vallis amœnissima
 in Thessalia, Peneo irrigatæ fluvio, montibus
 Ossâ, Pelio, Olympo circumdatæ. Pro locis
 quibuslibet amœnis usurpari solet. Vide lib. i.
 Od. 7. v. 4.

Zephyris agitata.] Leniter aspirante eo ven-
 to, qui *genitalis spiritus mundi* appellatur à
 Plinio lib. xvi. cap. 25. *Flat ab Æquinoctiali*
occasu, ver inchoat, aperitque terras tenui fri-
gore saluber. Favonius Latini à favendo vel
 fovendo: *Zephyrus Græcis nominatus, quasi*
ζαφειρός, vitam ferens, Id. Plin. lib. xviii.
 cap. 34.

Agitata.] *Incertas Zephyris motantibus um-*
bras, ut canit Virgil. Eclog. 5. Quæ quidem
 omnia somnos dulces faciunt.

25. *Desiderantem quod satis est, &c.*] Qui
 parvo contentus agit, et necessaria tantum de-
 siderat, is pecunias augendi parum cupidus,
 longinquam negotiationem minimè suscipit,
 adeoque maris pericula declinat; nec ille au-
 gitur valdè, si quando calamitatem grando,
 aut agrorum sterilitas annonæ penuriam inve-
 hat. Senec. *Si ad naturam vives, nunquam*
eris pauper; si ad opiniones, nunquam eris
dives.